Leistungsnetzgeräte
TOE 8871 – 1000 WTOE 8872 –  1500 W
TOE 8872-40
- 22
Besondere Merkmale
–  Autorange-Kennlinie
– Aktiver PFC
– Hohe Anstiegs- und  Abfallgeschwindigkeit

TOE 8872
-29
Bestellangaben/Optionen
TOE 8870
Bestellangaben
1000 W Ausgangsleistung
TOE 8871-40 Netzgerät  40 V /  50 A
TOE 8871-60 Netzgerät  60 V /  35 A
TOE 8871-80 Netzgerät  80 V /  25 A
TOE 8871-130 Netzgerät  130 V /  16 A
TOE 8871-200 Netzgerät  200 V /  10 A
TOE 8871-400 Netzgerät  400 V /  5 A
1500 W Ausgangsleistung
TOE 8872-40 Netzgerät  40 V /  100 A
TOE 8872-60 Netzgerät  60 V /    65 A
TOE 8872-80 Netzgerät  80 V /    50 A
TOE 8872-130 Netzgerät  130 V /    25 A
TOE 8872-200 Netzgerät  200 V /    15 A
TOE 8872-400 Netzgerät  400 V /   7,5 A
Arbiträrfunktion im Gerät
TOE 9171 für TOE 8871-xx
TOE 9172 für TOE 8872-xx
PC-Software zur Kurvengenerierung
TOE 96713) für TOE 8871-xx
TOE 96723) für TOE 8872-xx
Kabel und Adapter
TOE 8870/102 Parallelschaltadapter2 x TOE 8871 / TOE 8872
TOE 8870/103 Parallelschaltadapter3 x TOE 8871 / TOE 8872
TOE 9101 GPIB-Controller für USB
TOE 9104 GPIB-Controller für Ethernet
TOE 9009  GPIB-Kabel, 2 m
1)  nur 40 V-/60 V-/80 V-/130 V-Geräte2)  nur TOE 8872-40 und TOE 8872-603)  Option TOE 8871/015 sowie TOE 9171   bzw. TOE 9172 erforderlich
Optionen
Schnittstellen
TOE 8871/015 GPIB-/RS 232-Schnittstellen
TOE 8871/016 Potentialfreie analoge Fern-steuerung mit Monitorausgängen für U/I
TOE 8871/0171) Ausgang frontseitig
TOE 8871/0181) Low Noise Ausgang
TOE 8871/019 Ausregelbarer Spannungsabfall 3 V pro Ltg.
TOE 8871/0222) Kurzlaststrom ca. 1,5 x INenn